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DEVA Partili Ekmen: Yerel basın toplumun nefes borusudur 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen; İzmir, Manisa, Aydın ve Muğla Gazeteciler Cemiyetlerini 
ziyaret etti. Ekmen, yerel basının teknolojik gelişmelere uyum 
sağlayabilmesi için özel projelerle desteklenmesi gerektiğinin; basın 
çalışanlarının asgari seviyedeki ücretlerinin yasa ile güvence altına 
alınmasının ve yerel basına istihdam desteği sağlanmasının önemle 
altını çizdi. Ayrıca Ekmen, ulusal medyanın iktidar tarafından tek 
merkezden yönlendirildiği ve iktidar-muhalefet ekseninde kamplaştığı 
bir dönemde, yerel basının bağımsız duruşunu vurguladı. 
 
Sahada öncelik yerel basın 
Saha ziyaretlerinde gazeteciler cemiyetlerine özel bir önem verdiklerini 
vurgulayan Ekmen, “Milletvekili olarak sahaya çıktığımızda yerel basınla bir 
araya gelmeyi özellikle önceliyoruz. Yerel gazeteciler; ilçelerde, mahallelerde 
ve kentlerin en ücra noktalarında adeta kamu adına denetim görevi üstleniyor. 
Toplumun nabzını tutan, sorunları görünür kılan ve vatandaşla siyaset arasında 
güçlü bir köprü kuran en önemli aktörlerden biri yerel basındır. Bu ziyaretler, 
yerel basının yapısal sorunlarını doğrudan muhataplarından dinlemek, sahada 
karşılaşılan baskıları yerinde görmek ve çözüm yollarını birlikte değerlendirmek 



 

açısından son derece kıymetlidir. Bu saha çalışmalarımız kapsamında İl 
Başkanlarımız ve Genel Merkez Heyetimizle birlikte İzmir, Aydın ve Manisa 
Gazeteciler Cemiyetlerini ziyaret ettik. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Sayın Önder Aydın’a, Aydın Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sayın 
Ümit Özmen’e, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sayın Dilek Gappi’ye ve 
Muğla Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sayın Süleyman Akbulut’a nazik 
misafirperverlikleri için bir kez daha teşekkür ediyorum” dedi. 
 
Yerel basın olmadan çoğulculuk olmaz 
Yerel basının kamuoyunun doğru ve çok sesli biçimde bilgilendirilmesinde rol 
üstlendiğini ifade eden Ekmen, “Yerel basının ilanlarından kısarak tasarruf 
yapamazsınız. Yerel basın, halkın bilgi edinme hakkının güvencesidir; onu 
zayıflatmak, demokrasiyi ve kentin hafızasını zayıflatmaktır. Ulusal gazetelerin 
tek manşetle çıktığı, televizyon kanallarının yüzde doksanının aynı anda aynı 
yayını yaptığı bir ortamda, farklı bir renk ve farklı bir ses duyabilmenin tek yolu 
yerel basındır. Yerel basın olmadan çoğulculuktan söz edemeyiz” ifadelerini 
kullandı. 
 
Gazetecilik Meslek Yasası acil bir ihtiyaçtır 
Basın İlan Kurumu ve İletişim Başkanlığı’nın uygulamalarının destekleyici bir 
çerçevenin dışına çıkarak baskı aracına dönüştüğünü vurgulayan Ekmen, 
“Gazetecilerin mesleki güvencelerini esas alan kapsamlı bir Gazetecilik Meslek 
Yasası’na acilen ihtiyaç var. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü geride 
bırakmışken, bu ihtiyaca bir kez daha dikkat çekmek gerekiyor. Yerel basının 
emeğini ve toplumsal işlevini korumak, sadece basın camiası için değil, 
toplumun tamamı için vazgeçilmezdir. DEVA Partisi olarak her türlü sansüre ve 
baskıya karşı duruyor, medyanın bağımsızlığını kararlılıkla savunuyoruz. 
Gazeteciler mesleklerini hiçbir baskı altında kalmadan icra edebilmelidir, bu 
nedenle Meslek Yasası gecikmeksizin hayata geçirilmelidir” dedi. 


